sum  0''  (55) ;  id  Yerbom,  Pilium  ̂   ejus  appellatum, 
in  nomine  Dei  varie  visum  a  patriarchis,  in  pro- 
phetis  semper  auditum ,  postremo  delatum  ex 
Spirita  Patris  Dei  et  virtute  in  Yirgftiem  Mariam, 
earuem  factum  in  atero  ejus,  et  ex  ea  nalum 

egisse*'  Jesum  Ghristum  (56);  exinde  prsedicasse 
Bovam  legem,  et  novam  promissionem  regni  coc- 
lorum ;  virtutes  fecisse ;  fixum  cmci,  tertia  die 
resurrexisse ;  in  coelos  ereptam  sedisse  ad  dexteram 
Patris  (57) ;  misisse  vicariam  vim  Spiritus  sancii, 
qui  credentes  agat,  venturum  cam  claritate,  ad 
sumendos  sanctot  in  vitae  seternfle  et  promissorum 
Wf  cceleslium  fructum,  et  ad  profanos  adjadicandos 

eat  aliquis  inter  exercitalos  conversatus,  aliquis  ̂  
tecum,  curiosius  ̂   tamen,  quaerens  (61),  novis- 
sime  (62),  ignorare  melius  est,  ne  quod  non  debeas 

noris ,  quia  quod  debeas  nosii  *.  Fides,  iuquit,  iua 
te  salvum  fecit  {Luc.  xviii,  42) ;  non  exercitatio 
Scripturarum.  Fides  in  regula  posita  est  :  habes 

legem,  et  salutem  de  observatione  legis  v  exerci- 
tatio  autem  in  curiositate  consistit,  habens  gloriam 
solam  de  periliae  studio.  Gedat  curiositas  fidei; 
cedat  gloria  saluti.  Certe  aut  non  obstrepant,  aut 
quiescant.  Adversus  regulam  nihil  scire,  omnia 
scire  est.  Ut  non  inimid  essent  veritatis  haeretici, 

ut  de  refugiendis  eis  non  prsemonereniur,  quale  est 

conferre  cum  hominibus  qui  et  ipsi  adhuc  se  quse- 
rere  profiteantur?  Si  enim   adhuc  vere  quseruntf 

^  (58)  igni  perpetuo,  facta  utriusque  partis  resus-  §  nihil  adhuc  cerii  repererunt  '^ ;  et  ideo,  qusecunque 
eitatione  (59)  cum  carnis  restiiutione  ̂ . 

GAPOT  XIV. 

Hanc  reffulam  a  ChrUio  institutam  nullas  apud  nos 
habere  qumstiones^  nin  quas  ha^eses  inferunt,  et 
quas  hasreticos  faciunt, 

Haec  regnla  a  Ghristo,  ut  probabitur,  instituta, 

nullas  habet  apud  nes  quaestiones,  nisi  quas 
bereses  inferunt,  et  qa»  bsereticos  faciunt.  Cete- 
rum,  manente  forma  ejus  in  suo  ordine,  quantum 

videntur  interim  tenere,  dubiiationem  puam  oslen- 
dunt,  ItS  quandiu  quaeruot.  Itaque  tu  qui  perinde 

quseris,  spectans  ad  eos  qui  et  ipsi  quserunt,  dubius 
a  dubiis,  incertus  ab  incerlis,  csecus  a  csecis  in 
foveam  deducaris  necesse  est  {Matth.  xv,  14).  Sed, 

eum  decipiendi  gratia  prsetendunt  se  adhuc  ̂   quee- 
rere,  ul  nobis  per  sollicitudinis  injectionem  tractatus